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FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-ST-ST-UPC-1M
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FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-62-ST-ST-PC-1M



OnTnyeckmne coeanHUTENbHbIE LWHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline Npon3BoasTCs 13 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXYHapPOAHbIMU CTaHAapTamu. Besa npoaykums
NPOXOAUT MHOTOCTYMEHYaTbIN KOHTPOSIb 1 100% TecTupoBaHme KavyecTsa: Nog MUKPOCKOMOM BM3YyalibHO
NpoBepsieTCH NOMMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMbIX M BO3BPATHbLIX MNOTEPL. [19 3akasa
JOCTYMHbI NaT4Y-KOP/bl NPaAKTUYECKM NH6bIX TUMOB, C ogHoMoAoBbIM 9/125 (0S2) 1 MHoromoaosbim 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4eckmnmM BoNoKHOM, ofiMHapHble (simplex) n asoitHble (duplex), ¢
PasMYHbIMM MaTepuanaMm BHELLHEN 0B0N0YKN U DUKCUMPOBAHHBIMU ANMHaMK kabenei 1, 2, 3, 5 MeTpoB; Mo
3akasy oCTynHbl Takke annHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB m apyrue.

MpumeHeHKe OcobeHHOCTU 1 CooTBeTCTBMWe CTaHAapTam
npenmyLlecTBa

o KommyTaumsa obopyaoBaHmns n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe Tenesuaerne (CATV & CCTV)

e CeTtn FTTH «onTmka oo goma»

» CeTu nepegayn faHHbIX

» BbiCcokokayecTBeHHast MONMPOBKa HAKOHEYHWKOB M HU3KKE NoTepu
« PasnunyHble TUMbl kKabenew, pa3beMoB ¥ ONTUYECKOrO BO/IOKHA
o Bce napenna 100% TeCTnpytoTCca B 3aBOACKMUX YCIIOBUAX

» |EC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
o Pasmepbl 1 onTu4eckme xapaktepncTtuku: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHuyeckue XapaKTepUCTUKH

Yucno BONOKOH (TUn .
1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

LUHypa)
Tun onTUYECKOro oaHomogoBoe 9/125 (0S2 - MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
BOJIOKHA G652, G657) (OM2/3/4)
ynnothaloliee ManoabIMHbI 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)

Ka6enb MnoKpbITHE
ApMupoBaHue YNPOUHStOLLIME apaMULHble HATK
BHeluHss o6onouka nonueuHunxnopua (PVC), 6esranorerHblin komnayHg (LSZH), nonnypetan (PU)

BHeWHMA AuameTp 09/20/24/3,0MM (B 3aBUCMMOCTHM OT TUNa Kabens)

Kabens

Pasbembl Tun pasbemoB SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ
Knacc nonupoBku PC, UPC, SPC, APC
Paauyc Topua

PC, UPC, SPC: 10-25 mM; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)
HaKOHEeYHMKa



CMelLeHue anekca

Kopnyc

LieHTpupyloLan
BTYyfKa

HakoHeuHuk (peppyn)
XBoCTOBMK

Mblne3awmTHbIN
KONna4yoK

OTHOCUTENbHAA BNAXXHOCTb
TeMnepaTtypa aKcniyaTauuu

Pecypc nogknioueHui

OonTuyeckue xapakTepucTUKu

Twvn NoNMPOBKMU

PC - basic
UPC - ultra
SPC - super

APC —angled

KoanpoBaHue napTHOMepa

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnéytuneHtepedtanat; LC, MLC: TepMmonnacTuk,;
FC: HuKenupoBaHHaa naTyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIN LMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas naTyHb; MTRJ: HepxkaBetoLlasi CTanb

ABYOKNCb LIMPKOHNA

nonumep Keyflex nnu anactomep

NONNSTUIEH HU3KOWM MSIOTHOCTH

< 93% (6e3 KOHAeHCaLMN)

—-20°C - +85°C (B 3aBUCMMOCTU OT TNa Kabens)

2750 ymknos

BHocumoe 3aTyxaHue O6paTHOEe oTpaXkeHue
0,2 nb -25...-30 ob
0,2 nb -45 ...-50 nb
0,2 b -35...-40 nb
0,3 ab -60...-70 ob



Tun kabens Tan pasbema 1 Tun nonupoBKu pasbema 1 Tun konnauka 1 Anuka

B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIN 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpOTKUi 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AnnHHBIN 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
D2  zipduplex2 mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema passogkh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15w
i X nepekpecTtHas 20 20m
‘ 30 30m
50 50m
‘ 10Cli 100 m
|
Fe-T5z)- 3 HECVUR-{STVOIR)- -1 M- T
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKy pasbema 2 Tun Konnayka 2 ‘ Marepuan o6onouku
1
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCkrnacc R  craHgapTHbIi PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KopoTKuii LSZH komnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L  AAVHHbI PU ronypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnoeoii PE nonusTUNeH
503 50/1250M3 ST Sl H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|BeT o6onouki
MTRJM MTRJ male 5
MTRJF  MTRJ female DL Eons i
OR OpaHXeBbli
. GN 3es1eHbIN
Mpumep pacwindppoBKN NapTHomepa: BK depHbIi
AQ 6U1pI030BbIN (aKBa)
FC-S2-9-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG ManuHOBbIN (MaJ»KeHTa)

. . VL MONeToBbIN
MaTy-kopp BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha 0ocHOBe Kabens simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomMogoBoe ¢

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe Kabensa FC (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIiA), pa3bem Ha 2-0M KOHLe Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, ctaHgapTHbIN), gnnHa 1 M, obonouka LSZH, ueet xentobiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

ViHbopmaums onst 3akasa

MapTHOMep OnucaHue

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-1M- MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH, 1
LSZH-OR M

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-2M- MaTy-Kopa BONOKOHHO-OMTUYECKMi (LHyp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH, 2
LSZH-OR M

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-3M- MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH, 3
LSZH-OR M

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-5M- MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH, 5
LSZH-OR M

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-10M- MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH, 10
LSZH-OR M

FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-1M- MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0OMTHYeCKMiA (LuHyp) MM 62.5/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH,
LSZH-OR ™

FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-2M- MaTy-Kopf BOSTOKOHHO-ONTUYECKMi (LHYp) MM 62.5/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH,

LSZH-OR AY



FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-ST-PC-1M)

FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-ST-PC-2M)

FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-ST-PC-3M)

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LuHyp) MM 62.5/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH,
3M

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LLHYP) MM 62.5/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH,
5m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LHyp) MM 62.5/125, ST-ST, 2,0 MM, duplex, LSZH,
10m
MaTy-Kopf BOOKOHHO-0NTUYECKMIA (LWHYpP) SM 9/125 (0S2), ST/APC-ST/APC, 2,0 MM,

duplex, LSZH, 1T m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-0NTUYECKMIA (LWHYpP) SM 9/125 (0S2), ST/APC-ST/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (0S2), ST/APC-ST/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LHYp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-ST/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5m

MaTy-Kopf, BONOKOHHO-OMTUYeckmid (lHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-ST/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m
MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, 2,0 MM,

duplex, LSZH, T m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-Kopa BOSOKOHHO-ONTMYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kop BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, ST-ST, duplex, LSZH, 1 M

MaTy-kopA BONOKOHHO-ONTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, ST-ST, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTMYeCKMi (LWHyp) MM 50/125, ST-ST, duplex, LSZH, 3 m



FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (LuHyp) MM 50/125, ST-ST, duplex, LSZH, 5 m
(FC-50-ST-ST-PC-5M)

FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTMYECKMIA (LWHYp) MM 50/125, ST-ST, duplex, LSZH, 10 m
(FC-50-ST-ST-PC-10M)

FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-1M- MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKmiA (LHyp) MM 50/125(0M4), ST-ST, 2,0 mm, duplex,
LSZH-MG LSZH, T ™m
FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-2M- MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKMiA (LHyp) MM 50/125(0M4), ST-ST, 2,0 mm, duplex,
LSZH-MG LSZH,2 m
FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-3M- MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKMiA (LHyp) MM 50/125(0M4), ST-ST, 2,0 mm, duplex,
LSZH-MG LSZH, 3 ™m
FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-5M- MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0NTHYecKMiA (LHyp) MM 50/125(0M4), ST-ST, 2,0 mm, duplex,
LSZH-MG LSZH, 5™

FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-10M- MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-0NTUYeCKMiA (WHyp) MM 50/125(0M4), ST-ST, 2,0 mm, duplex,
LSZH-MG LSZH, 10 m

FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYP) MM 62.5/125, ST-ST, duplex, LSZH, 1 m
(FC-62-ST-ST-PC-1M)

FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR MaTy-kopA BONOKOHHO-ONTUYeckui (LuHyp) MM 62.5/125, ST-ST, duplex, LSZH, 2 m
(FC-62-ST-ST-PC-2M)

FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR MaTy-Kop BOOKOHHO-0NTMYECKMIA (LWHYP) MM 62.5/125, ST-ST, duplex, LSZH, 3 m
(FC-62-ST-ST-PC-3M)

FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR MaTy-Kop BOSIOKOHHO-0OMTUYECKMiA (LWHYpP) MM 62.5/125, ST-ST, duplex, LSZH, 5m
(FC-62-ST-ST-PC-5M)

FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYECKMi (LWHYP) MM 62.5/125, ST-ST, duplex, LSZH, 10 m
(FC-62-ST-ST-PC-10M)

FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-ST-UPC-1M)

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-ST-UPC-2M)

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYECKMi (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, duplex,
LSZH, 2 m



FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-ST-UPC-3M)

FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-ST-UPC-5M)

FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-ST-UPC-10M)

MaTy-Kopfl BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-0MTUYecKkmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-ST/UPC, duplex,
LSZH, 10 ™m



